ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА №126 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК»
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

■/^ г/. 20> № /^

Об организации наставничества
над педагогами в 2024-2025 учебном году

Согласно годовому плану методической работы ГБОУ «Школа №126 г. о. Донецк», в
целях организации наставничества над молодыми и вновь поступившими педагогами в
учреждение по вопросам приобретения и совершенствования индивидуальных
профессиональных навыков, повышения профессионального уровня в первые годы работы
в ГБОУ «Школа №126 г. о. Донецк», с целью оказания методической помощи, содействия
адаптации и профессионального становления молодых педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Закрепить на 2024-2025 учебный год в качестве наставников за молодыми педагогами
и педагогами, вновь пришедшими на работу, следующих учителей:

ФИО педагога-наставника ФИО молодых педагогов и педагогов вновь
пришедших на работу в школу

Грицышена Ирина Михайловна Цвик Мария Николаевна
Иголкина Галина Ивановна Лыга Елизавета Александровна
Роговская Елена Николаевна Генералов Дмитрий Сергеевич
Стукаленко Юлия Валерьевна Притуло Виктория Дмитриевна

2. Ответственность за работу системы наставничества и контроль за деятельностью
института наставничества возложить на заместителя директора Гусельникову М.Г.
3. Контроль за исполнением данного приказ собой.

Директор ^?«126 Н.С.Радько